
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.833/.834 Schválena: 20.11.1978

OZUBENÁ KOLA
Moduly ČSN 01 4608*

ST SEV 310-76

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Gears. Modules

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 310-76 Ozubená kola. Moduly (viz str. 3 až 5) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 5), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 01 4607 Ozubená kola čelní s evolventním ozubením. Základní profil (obsahuje ST SEV 308-76)

ČSN 01 4609 Ozubená kola čelní s evolventním ozubením s malým modulem. Základní profil
(obsahuje ST SEV 309-76)

ČSN 01 4707 Ozubená kola kuželová s přímými zuby. Základní profil (obsahuje ST SEV 516-77)

 

Obdobné mezinárodní normy

ISO 54-1977 Cylindrical gears for general engineering and for heavy engineering - Modules and



diametral pitches

(Čelní ozubená kola pro všeobecné a těžké strojírenství - Moduly a DP)

ISO 678-1976 Straigh bevel gears for general engineering and heavy engineering - Modules and
diametral pitches

(Kuželová ozubená kola s přímými zuby pro všeobecné a těžké strojírenství - Moduly a DP)

 

ČSN 01 4608 odpovídá těmto mezinárodním normám. Normy ISO však definují moduly pouze v
rozmezí 1 £ m £ 50.

 

Změny proti předchozímu vydání

Norma se nevztahuje na kola šnekových soukolí. Pro čelní ozubená kola jsou definovány pouze
hodnoty normálných modulů. V traktorovém

Nahrazuje ČSN 01 4608
z 18.2.1966

Účinnost od:
1.1.1980

00122

-- Vynechaný text --


